
令和３年７月７日 

保 護 者 様 

京都市立嵯峨中学校 

校長  小滝 俊則 

 

令和３年度 体育大会順延のお知らせ 

（保護者の応援中止） 
 

長雨の続く毎日ですが，保護者の皆様におかれましては，お障りなくお過ごしでしょう

か。平素は，本校教育に格別のご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，明日 8 日（木）に予定していました「令和３年度 体育大会」ですが，高い確率

で天候が危ぶまれているため，9 日（金）に順延をさせていただきます。なお，9 日（金）

の天候についても雨の予報ですが，コロナ禍により学校行事が延期される中，何とか実施

したいと考えております。つきましては，9日（金）の天候によっては，種目を精選のうえ，

体育館にて開催する可能性もありますので，保護者の応援をなしとさせていただきます。

グラウンドで開催できる場合についても同様に保護者の応援をなしとさせていただきます。

保護者の皆様におかれましては，お仕事の都合をつけていただいていた方も多数おられる

ことと存じますが，何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

8 日（木），9日（金）の予定については下記のとおりと致します。 

 

記 

 

①  8 日（木）について 
 

※9日（金）の時間割 
 

②  9 日（金）について 
 

※8日（木）の時間割にて体育大会開催 
 

１年生 １・２時間目         ８：４５～１０：３５ 

２年生 ３・４時間目        １０：４５～１２：３５ 

応援リーダーによる応援合戦     １３：１５～１３：３５ 

３年生 ５・６時間目        １３：４５～１５：３５ 
 

※なお，応援合戦については全校生徒が集いますので，体育館開催の場合は  

日を改めての実施とします。 
 

※体育館開催の可能性もあるため，体育館シューズを持参すること。 
 

③  部活動について 
 

 ・8 日（木）活動あり  

・9 日（金）活動停止（土日に大会予定の部活動のみ短時間活動可） 


